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Preisliste 2024 (Beherbergung) 
gültig ab 1. März 2024 

 
 
 
Übernachtungspreise inklusiv reichhaltigem Frühstück pro Person und Tag: 
(ab 4 Tagen) 
Einzelzimmer mit Dusche/WC ab 44,00 € 
Doppelzimmer mit Dusche/WC ab 40,00 € 
Doppelzimmer als Einzelzimmer (falls verfügbar) 50,00 € 
 
Familienappartement (3 Zimmer) ohne Kochgelegenheit incl Frühstück 
ab 7 Tagen Aufenthalt 
4 Personen  132,00 € 
5 Personen 154,00 € 
Mehrbettzimmer auf Anfrage 
Preisbeispiel 3-Bett-Zimmer DU/WC (alle 3 Pers. incl. Frühstück)  100,00 € 
 
Wünschen Sie weitergehende Verpflegung in unserem Haus so berechnen wir Ihnen pro Person 
für  
 
Halbpension (3-Gang-Menü abends) 18,00 € 
 
als Aufpreis auf den Übernachtungspreis. 
 
Dieser Übernachtungspreis gilt ab einem Aufenthalt von vier Tagen. Der Pensionspreis ab einem 
Aufenthalt von mindestens fünf Tagen. 
Aufpreis für eine und zwei Übernachtungen 4,00 € 
pro Person und Tag. 
 

Eintrittspreis Erlebnisbad Aquafit Waldmünchen 
Tageskarte Erwachsene (ohne Sauna) 8,00 € 
Feierabendkarte (ab 16 Uhr) 6,00 € 
Saunazuschlag pro Person 5,00 € 

� Weiter Informationen auf unserer WEB-SITE: 

 www.steiner-wirt.de 

Familie Braun 
Stein 40 
93464 Tiefenbach 
� 09673-291 Fax 09673-1876 
Email: info@steiner-wirt.de 
Internet: www.steiner-wirt.de 
 

Auf nach Bayern 


